
KAYNAK İŞLEMİNE HAZIRLIK VE ÖNLEMLER 

Sevgili arkadaşlar kaynak işlemine geçmeden önce kaliteli bir kaynak yapabilmek için 

aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi gerektiğini belirtmiştik; 

- Yüzey temizliğinin önemi, 

-Şase ve pens bağlantılarının kontrol edilmesi gerektiği,  

-Ark üflemesinin önüne geçmek için yapılması gerekenler 

-Parça kalınlığı,elektrot çapı ve pozisyona göre amper ayarı  

- KKD (kişisel koruyucu donanım ) vb. gibi  

 

Bu ders notunda sizlere yabancı bir kaynaktan çevirdiğim resimlerle desteklenmiş kaynak 

öncesi yapılması gerekenlerle ilgili bilgiler paylaşacağım. Umarım faydalı olur. 

 

1-Kişisel Koruyucu Donanım  mutlaka kullanılmalıdır. Deri önlük, deri eldiven, koruyucu 

ayakkabı, kaynak maskesi (mümkünse Solar maske), paçalık.. 

 

 

 



2-Kaynak öncesi temizlik işlemine her zaman önem verelim. 

 

3- Kendimizi ve diğer çalışanları sıçrantılardan ve kaynak ışınlarından korumak için  

 

4- Kaynak yapılacak parçayı düzgün bir şekilde sabitleyelim 



 

5-Elektrot türü,çapı, kaynak yapılacak malzemenin et kalınlığı ve kaynak yapılacak poziyona 

göre amper ayarınızı kontrol edin 

 

6-Kaynak işlemi sırasında yoğun duman ve gaz çıkışı olduğunu unutmayın 

 



7- Kaynak makinası açık iken şase ve kaynak pensesini aynı yer üzerine koymayın 

 

8- Şaseyi kaynak yapılacak parçaya yakın olacak şekilde konumlandırırsanız ark üflemesinin 

önüne geçebilirsiniz. Şasenin iyi bir iletkenden yapılmış olmasına dikkat ediniz.  

 

9- Kaynak işlemini bitirdiğiniz zaman kaynak makinasını kapatmayı unutmayınız.  



 

10- Biliyoruz ki kaynak esnasında ortaya çıkan duman kaynak bölgesini havdaki azot ve 

oksijenden korumak içindir. Onun için duman emme sistemini kaynak bölgesindeki tüm 

dumanı çekecek kadar yaklaştırmayın. Ağız hizasında olması yeterlidir.  

 

11- Kaynak işlemine geçmeden önce kaynak çekicinizi,tel fırçanızı ve sıcak parçayı tutmak için 

kısaç ayarlamayı unutmayın. Sıcak parçayı mutlaka kısaç yardımıyla kaldırınız.  



 

12- Bu söylediklerimiz arkadaşlar gazaltı kaynağı için de geçerlidir. Kaynak işlemi sonrası 

tüpleri kapatınız. Hortum içindeki gazın boşalmasını sağlayınız ve basınç ayar valfini 

gevşetiniz. 

 

13- Çalışma bittikten sonra kaynak yaptığımız bölgeyi temizlemeyi unutmayalım  
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